Светотехника 35
WWW.EKFGROUP.COM    №32/1 | 945ЭНЕРГИЯ ДЛЯ ЖИЗНИ
Светильники светодиодные встраиваемые типа ДВО с регулируемым креплением
для монтажа EKF PROxima
230В LED
30 000 h
IP20
2700К

до 210 мм, а также высокую цветопередачу CRI>80, которая обе-
спечивает качественное отображение освещаемых предметов.
Регулируемое
крепление для
монтажа
Выбор цветовой
температуры:
теплая, нейтральная
и холодная
Индекс
цветопередачи Ra,
не менее 80
CRI
>802700К 4000К 6500К
Изображение Наименование Артикул
ДВО 1001 6Вт 2700K IP20 EKF Basic DLL-1001-6-2700
ДВО 1002 6Вт 4000K IP20 EKF Basic DLL-1002-6-4000
ДВО 1003 6Вт 6500K IP20 EKF Basic DLL-1003-6-6500
ДВО 1004 9Вт 2700K IP20 EKF Basic DLL-1004-9-2700
ДВО 1005 9Вт 4000K IP20 EKF Basic DLL-1005-9-4000
ДВО 1006 9Вт 6500K IP20 EKF Basic DLL-1006-9-6500
ДВО 1007 14Вт 4000K IP20 EKF Basic DLL-1007-14-4000
ДВО 1008 14Вт 6500K IP20 EKF Basic DLL-1008-14-6500
ДВО 1009 20Вт 4000K IP20 EKF Basic DLL-1009-20-4000
ДВО 1010 20Вт 6500K IP20 EKF Basic DLL-1010-20-6500
Светотехника35
946 | №32/1    WWW.EKFGROUP.COM ЭНЕРГИЯ ДЛЯ ЖИЗНИ
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Параметры